广西景钲工程咨询有限公司关于口腔检查设备及脑科检查设备一批(GXJZLZ(ZB)2020-148)的中标结果公告
广西景钲工程咨询有限公司受柳州市中医医院（柳州市壮医医院）委托，就口腔检查设备及脑科检查设备一批进行公开招标采购，按规定程序进行了招标，现将本次评标结果公布如下：

一、招标项目名称及项目编号：
项目名称：口腔检查设备及脑科检查设备一批
项目编号：GXJZLZ(ZB)2020-148

二、招标项目简要说明：
01分标：口腔颌面椎束CT1台

02分标：便携台式两用彩色经颅多谱勒仪（TCD）1台；视频脑电图仪1台
如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

三、招标公告媒体及日期：2020年12月2日在广西壮族自治区招投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台、广西景钲工程咨询有限公司网站发布招标公告。

四、评标信息：
1.评标日期：2020年12月23日

2.评标地点：广西景钲工程咨询有限公司（柳州市晨华路10号嘉逸财富B座5楼）开标室
五、中标信息：

001分标：

供应商名称：广西天高不凡科技有限公司

供应商地址：南宁市青秀区桂春路南二里8号和兴大厦704、705号

中标金额：人民币壹佰零伍万元整（¥1,050,000.00元）

002分标：

供应商名称：河南恒普医疗器械商贸有限公司

供应商地址：长垣县南蒲区健康产业园创业园B5-04号

中标金额：人民币伍拾玖万零肆佰元整（¥590,400.00元）

六、本次招标联系事项：
名    称：广西景钲工程咨询有限公司

地　  址：柳州市晨华路10号嘉逸财富B座504

项目联系人：曾华芳
联系方式：0772-3601166
七、公告说明：
1.投标人对评标结果有异议的，在中标结果公告发布之日起三个工作日内以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑。

2.质疑人或投诉人必须按招标文件“投标人须知”要求来进行质疑或投诉,如不按规定质疑或投诉的，视为无效质疑或无效投诉，不予受理。

       广西景钲工程咨询有限公司
2021年1月8日